
fekete racka anyajuhok létszámadatai, tenyésztési és termelési eredményei 2022. évben: 

 2 493  30,5 2 632  1,2  259  33,0  40,8  25,7  481  84,2  0,5  114,3  97,6  1 700  57,0  930

Aradszki Csaba
Avar Ákos ifj.
Bácsi István
Balázs Norbert
Bene Sándor
Bogárdi Béla
Borda István
Dobos Nikoletta
Fertõ-Hanság Nemzeti Park Igazgatóság
Földi Dávid
Földi Gyula
Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatóság
Hortobágyi Nonprofit Kft.
Hortobágyi Nonprofit Kft.
Jécsák Tibor
Katona Péter
Kiss Szabolcs
Kovács József Bálint
Kun Imre
Lipi Gábor
Ludman Zsolt Sándor
Magi István
Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem
Magyar Gábor Sándor dr.
Marosi Ottó
Mészáros László
Oláh Mihály ifj.
Perge László
Rékasi László
Répás Máté István
Sweet Corn Freeze Kft.
Szabó György
Széll Imre
Szomor Dezsõ
Tarr József Tibor
Tóthné Vadnai Annamária
Tripó Zsolt
Virágoskút Kertészeti Kft.
Zokolicza József
Zokolicza Józsefné

Tenyészetek

Szabadkígyós
Budapest
Hajdúböszörmény
Pétervására
Karcag
Szentistván
Jászkisér
Öskü
Sarród
Mátranovák
Mátranovák
Hortobágy
Hortobágy
Hortobágy
Magy
Mátranovák
Jánoshalma
Debrecen
Tiszacsege
Újhartyán
Viszló
Hajdúböszörmény
Herceghalom
Tahitótfalu
Nagyhegyes
Karcag
Tiszacsege
Debrecen
Hajdúnánás
Mályinka
Bocskaikert
Karcag
Hajdúböszörmény
Apaj
Füzesgyarmat
Hajdúnánás
Debrecen
Hortobágy
Hajdúszoboszló
Hajdúszoboszló

Helység

2003
2017
1995
2012
2005
1997
2010
2021
2019
1996
2015
1994
1991
2020
2016
2015
2017
2014
2013
2015
2021
2006
1991
2010
2022
2015
2002
2011
2012
2016
2015
2002
2011
2018
2015
2022
2013
2013
2014
2016

Belépés 
éve

 16
 251

 21
 35
 61
 19
 29
 17
 11

 3
 16

 177
 295
 169

 22
 44
 17
 31
 31

 1
 153
 107

 7
 9
 1

 31
 46
 40

 2
 0

 86
 128

 11
 85

 7
 19
 17
 45

 220
 213

Nyitó

 0
 312

 24
 36
 58
 24
 41
 21
 18

 6
 14

 213
 315
 117

 34
 44

 0
 40
 38

 1
 155
 129

 0
 17

 1
 41
 59
 41

 0
 8

 87
 121

 11
 99

 7
 23
 20
 54

 184
 219

Záró

 1,2
 1,2
 1,2
 1,6
 1,5
 1,5
 1,1
 1,3
 1,5
 1,3
 1,4
 1,3
 1,1
 1,1
 1,2
 1,3
 1,3
 1,1
 1,3
 1,0
 1,1
 1,2
 1,6
 1,2
 1,0
 1,6
 1,1
 1,1
 1,5
 1,0
 1,3
 1,5
 1,2
 1,3
 1,6
 1,5
 1,1
 1,3
 1,1
 1,1

Sz.
típ.

 175
 200
 295
 265
 272
 322
 204
 248
 290
 320
 308
 275
 281
 276
 274
 260
 233
 288
 238
 329
 298
 300
 247
 250
 275
 277
 278
 254
 273
 193
 197
 237
 300
 247
 233
 267
 293
 177
 271
 257

Korr.
bsgy

 28,1
 26,5
 41,6
 34,4
 33,0
 33,8
 32,2
 33,8
 33,6
 33,8
 34,6
 34,8
 36,3
 34,7
 33,5
 32,3
 28,5
 36,9
 32,3
 34,0
 32,6
 38,2
 32,7
 30,5
 33,0
 34,5
 33,8
 32,9
 40,0
 27,9
 30,5
 36,7
 32,0
 32,5
 32,0
 31,9
 33,9
 28,2
 30,7
 32,0

Éves
súly

 37,6
 33,9
 44,3
 43,1
 39,3
 42,2
 35,7
 39,9
 47,6
 41,3
 44,9
 42,3
 41,5
 41,4
 41,1
 40,2
 40,8
 46,7
 40,9
 48,0
 40,5
 42,6
 40,7
 61,0
 41,3
 39,5
 41,4
 40,0
 40,5
 36,4
 41,2
 47,0
 38,8
 53,3

 38,4
 41,2
 45,6
 39,0
 36,2

Kif.súly

 27,4
 31,2
 24,9
 24,7
 24,9
 24,0
 25,1
 19,1
 23,7
 23,4
 23,3
 24,3
 24,2
 24,6
 20,5
 27,0
 24,1
 24,0
 26,5
 25,5
 24,5
 23,9
 24,2
 24,3
 24,0
 21,7
 24,3
 25,3
 25,1
 23,6
 25,7
 25,5
 23,8
 31,5
 22,0
 22,2
 23,7
 26,7
 25,3
 26,7

Elsõ
ellés

 453
 622
 400
 457
 433
 370
 404
 381

 1 154
 355
 365
 364
 381
 501
 354
 407
 355
 367
 399
 498
 494
 371
 766
 456
 365
 369
 442
 389
 364

 473
 621
 361
 415
 472
 375
 364
 461
 507
 671

Két ellés 
közötti

idõ

 90,7
 100,0
 105,6
 117,2

 95,8
 100,0

 28,6
 100,0
 100,0
 128,6
 110,3

 98,1
 117,1

 97,1
 84,1

 100,0
 86,8

 0,0
 54,2
 72,1

 76,5
 100,0
 100,0

 81,4
 65,9

 100,0
 33,3
 34,7

 100,0
 100,0

 85,7
 95,7
 85,0
 74,1
 76,6
 76,7

Idõszak-
ban ellett 

%

 0,0
 4,2
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0

 0,0
 9,7

 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 3,7

 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0
 0,0

Kétszer 
ellett 

%

 109,9
 139,1
 150,0
 152,9
 140,9
 107,7
 116,7
 158,8
 116,7
 133,3
 120,2
 103,9
 105,8
 108,7
 127,0
 100,0
 129,4
 109,4

 116,7
 100,0

 107,7
 100,0
 136,6
 102,1
 104,0

 100,0
 100,0
 137,5
 109,1
 132,3
 120,0
 152,4
 100,0
 135,0
 105,1
 101,3

Szap.%

 98,3
 100,0
 100,0
 100,0
 100,0
 100,0
 100,0
 100,0
 100,0
 100,0

 99,1
 100,0
 100,0
 100,0

 97,3
 100,0
 100,0
 100,0

 91,7
 98,8

 100,0
 100,0

 73,2
 100,0
 100,0

 100,0
 92,9

 100,0
 100,0

 99,0
 100,0
 100,0

 94,1
 74,4
 99,3
 96,8

Ismert
szárm.
bárány

 1
 123

 23
 37
 66
 16
 21
 21
 13

 6
 18

 183
 280

 2
 21
 29

 0
 26
 27

 1
 109

 96
 6
 1
 1

 42
 57
 36

 2
 5

 20
 87

 7
 19

 5
 13
 21

 8
 128
 123

A 
egyed

 6,3
 33,6
 92,0
 97,4
 83,5
 66,7
 51,2

 100,0
 68,4

 100,0
 100,0

 75,0
 80,0

 1,2
 61,8
 64,4

 0,0
 65,0
 58,7

 100,0
 66,1
 73,8
 85,7

 5,9
 100,0
 100,0

 96,6
 80,0

 100,0
 62,5
 23,0
 61,3
 63,6
 15,8
 71,4
 54,2

 100,0
 13,6
 55,2
 51,0

A 
%

 12
 78

 2
 0

 13
 8

 15
 0
 6
 0
 0

 57
 59

 145
 11
 11

 9
 14
 13

 0
 56
 30

 1
 15

 0
 0
 2
 6
 0
 3

 59
 45

 2
 80

 2
 11

 0
 31
 76
 58

B 
egyed

 75,0
 21,3

 8,0
 0,0

 16,5
 33,3
 36,6

 0,0
 31,6

 0,0
 0,0

 23,4
 16,9
 83,8
 32,4
 24,4
 37,5
 35,0
 28,3

 0,0
 33,9
 23,1
 14,3
 88,2

 0,0
 0,0
 3,4

 13,3
 0,0

 37,5
 67,8
 31,7
 18,2
 66,7
 28,6
 45,8

 0,0
 52,5
 32,8
 24,1

B
%

 fekete racka összesen

Idõszak-
ban ellett

 0
 283

 24
 38
 68
 23
 41

 6
 18

 6
 18

 235
 309
 137

 33
 37
 21
 40
 33

 0
 84
 93

 0
 13

 1
 41
 48
 27

 0
 8

 29
 42
 11
 99

 6
 22
 17
 40

 141
 168

 2 260


